寄　付　金　申　込　書

　　　年　　　月　　　日
学校法人　日本女子大学

理　事　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　寄付者

芳名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

電話
下記のとおり寄付金の申し込みをいたします。
記
金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

日本女子大学教育施設設備等充実資金

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）として指定
振込方法　（○で囲む）

１．経理課窓口

　　２．銀行振込　振込先　三井住友銀行　目白支店

　　　　　　　　　　 口座番号　0920082  (普通預金）

　　　　　　　　　　 口座名義　学校法人 日本女子大学

備考　卒業生は回生等、在学生は所属を、保護者の方はお子様の
お名前・所属・卒業されている場合は卒業年度をご記入ください。

　　　[                          　　             ]
　学園ニュースに掲載
希望する（①ご芳名と金額　②ご芳名のみ　③金額のみ）
（○をお付けください）
希望しない

　＊この情報は寄付のためにのみ使用し、他の目的のためには使用いたしません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経理課控
	控除
	礼状
	一覧
	学園ﾆｭｰｽ
	学事報告
	課長控